ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2020 года
	                              №91/544

г. Чаплыгин

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района
с правом решающего голоса на выборах депутатов
представительных органов городского и сельских поселений
в Чаплыгинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года
В соответствии с частями 2,3 статьи 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Чаплыгинского района полномочий избирательных комиссий городского поселения город Чаплыгин, сельских поселения Братовский, Буховской, Ведновский, Демкинский, Дубовской, Жабинский, Зенкинский, Истобенский, Колыбельский, Конюшковский, Кривополянский, Лозовский, Ломовской, Люблинский, Новополянский, Петелинский, Пиковский, Соловской, Троекуровский, Урусовский, Шишкинский, Юсовский сельсоветы Чаплыгинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от «30» августа 2006 года № 80/661, от «12» сентября 2017 года № 14/166-6), пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений в Чаплыгинском муниципальном районе, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от «25» июня 2020 г. № 91/520, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений в Чаплыгинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года, за фактически отработанное время, за июнь-сентябрь месяцы 2020 года – не позднее «20» сентября 2020 года.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                         А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	                                       О.А. ГАУХИНА